



# Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə səmimi təbriklərimi və ali mandatınızın icrasında xoş arzularımı çatdırmaq istəyirəm.

Roma və Bakı dərindən dostluq və qarşılıqlı əməkdaşlıq sahələrinin getdikcə daha da genişləndirilməsinə yönəlmiş, ümumi öhdəliklə möhkəmləndirilmiş həqiqətən də strateji və çoxşaxəli tərəfdaşlığa malikdir.

İnanıram ki, kəskin şəkildə şiddətli münəqşələr və narahat edici gərginliklə səciyyələnən bir mərhələdə prinsiplə əhəmiyyətə malik kəşimə nöqtəsi olan bütün Qafqaz regionu üçün sülh, sabitlik və firavanlıq perspektivlərinin təşviqi üzrə birgə işi davam etdirə biləcəyik.

Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı arasında konstruktiv etimadın və əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafı bu yolun tərkib hissəsidir və İtaliya bunun üçün hərtərəfli dəstəyini əsirgəməyəcək.

Bu məramla, mən Zati-alinizə rifah, dost Azərbaycan xalqına firavan gələcək üçün ən xoş arzularımı yenidən çatdırıram.

Hörmətlə,

**Sercio MATTARELLA,**  
İtaliya Respublikasının Prezidenti

Cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi təbrik edir, yeni mandatınızda Sizə davamlı uğurlar arzulayıram.

Rumıniya ilə Azərbaycan arasında həm ikitərəfli, həm də regional miqyasda davam edən çoxşaxəli layihələr qarşılıqlı münasibətlərimizin yüksək səviyyədə olduğunu nümayiş etdirir. Azərbaycan Rumıniya üçün Cənubi Qafqaz regionunda strateji, yaxın və etibarlı tərəfdaşdır.

Mən bu vəsilo ilə Rumıniyanın strateji tərəfdaşlığımızın möhkəmlənməsinə və dərinləşməsinə sadıqlığını bir daha təsdiqləyirəm. Rumıniya və Azərbaycanın davamlı sayırla enerji, nəqliyyat, təhsil, ticarət və investisiyalar kimi xüsusi önəm daşıyan sahələrdə ikitərəfli əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi imkanlarından tam yararlanacağına əminəm.

Eyni zamanda Rumıniya Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı arasındakı dialoqun davamlı və hərtərəfli inkişafı üçün fəaliyyətini davam etdirəcəkdir.

Bu fürsətdən istifadə edərək Zati-alinizə ölkələrimiz arasında strateji tərəfdaşlığı dərinləşdirmək məqsədilə bu il Rumıniyaya rəsmi səfərə dəvət edirəm.

Cənab Prezident, xahiş edirəm Sizə dərin ehtiramımı qəbul edin.

Hörmətlə,

**Klaus Verner İOHANNİS,**  
Rumıniyanın Prezidenti

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə Gürcüstan xalqı adından və şəxsən öz adımdan səmimi təbriklərimi çatdırıram. Ölkənizin və xalqınızın firavanlığı istiqamətində yorulmaz fəaliyyətinizə Sizə səmimi-qəlbədən davamlı uğurlar və qələbələr arzulayıram.

Mən qəti şəkildə inanıram ki, birgə söylərimizlə biz qarşada ölkələrimiz arasında mehriban qonşuluq və dostluq münasibətlərini, strateji tərəfdaşlığı yeni zirvələrə yüksəldəcəyik. Bu, şübhəsiz ki, həm Gürcüstanın, həm də Azərbaycanın regionda sabitliyin və inkişafın möhkəmləndirilməsində rolunu daha da gücləndirəcəkdir.

Zati-aliləri, Sizə bir daha ən dərin ehtiramımı bildirir, fəaliyyətinizdə davamlı uğurlar arzulayıram, dost Azərbaycan xalqına isə sülh və rifah diləyirəm.

Hörmətlə,

**Salome ZURABİŞVİLİ,**  
Gürcüstanın Prezidenti

Zati-aliləri.

İcazə verin, yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi təbrik edirəm.

Çex Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında sıx münasibətlər və dostluq əlaqələri uzun tarixə malikdir. İnanıram ki, biz təkcə ölkələrimizin mənafeyi naminə deyil, həm də qitə-mizdə sülh və sabitlik üçün bu əlaqələri birlikdə dərinləşdirəcəyəm və inkişaf etdirəcəyəm.

Cənab Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, ali dövləti fəaliyyətinizdə və şəxsi həyatınızda uğurlar arzulayıram.

Hörmətlə,

**Petr PAVEL,**  
Çex Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Əminəm ki, birgə söylərimizlə Latviya və Azərbaycan arasında yaxşı və konstruktiv münasibətlərimiz həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli formata inkişaf etməkdə davam edəcəkdir. İnanıram ki, bizim sağlam dialoqumuzun davamlı inkişafı ölkələrimiz və xalqlarımızın uzunmüddətli maraqlarına xidmət edəcəkdir.

Zati-aliləri, ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm. Sizə möhkəm cansağlığı, enerji və ali dövləti vəzifənizin icrasında uğurlar, həmçinin ölkənizə və onun xalqına sülh və firavanlıq arzulayıram.

Hörmətlə,

**Edgars RİNKEVİCS,**  
Latviya Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə İordaniya Haşimilər Krallığının xalqı və hökuməti adından Sizə səmimi təbriklərimizi çatdırmaqdan məmnunluq duyuram. Bu, Sizin liderliyinizə olan böyük inamın təsdiqidir.

İordaniya Krallığı xalqlarımızın maraqları naminə ölkələrimiz arasında əməkdaşlıq əlaqələrini və dostluğu daha da inkişaf etdirmək üçün Zati-alinizlə işləməkdə davam etməyə ümidvardır.

Sizə davamlı uğurlar və möhkəm cansağlığı, Azərbaycan xalqına isə tərəqqi və rifah arzulayıram.

Hörmətlə,

**II Abdullah ibn Al HÜSEYN,**  
İordaniyanın Kralı



Hörmətli İlham Heydər oğlu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamlı qələbəyə münasibətilə Sizi Rusiya Federasiyası Hökuməti adından və şəxsən öz adımdan səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Xalqın yüksək etimadı yeni Azərbaycanın qurulmasına, davamlı sosial-iqtisadi inkişafa və vətəndaşların rifahının yüksəlməsinə, beynəlxalq ələmdə respublikanın nüfuzunun möhkəmləndirilməsinə yönəlmiş kursunuza geniş ictimai dəstəyini sübut edir.

Sizin dostluq, mehriban qonşuluq və müttəfiqlik prinsiplərinə əsaslanan Rusiya-Azərbaycan münasibətlərinin möhkəmləndirilməsinə böyük şəxsi töhfənizi xüsusi qeyd etmək istəyirəm. Yüksək səviyyədə qəbul edilmiş strateji qərarlara uyğun olaraq iqtisadi-ticarət, elmi-texniki və mədəni-humanitar əməkdaşlıq genişləndirilir, müxtəlif sahələrdə birgə layihələr uğurla həyata keçirilir. Bu, Rusiya və Azərbaycanın uzunmüddətli maraqlarına tam cavab verir.

Sizinlə hər zaman açıq və konstruktiv sərəitdə keçən görüşlərimizə məmnunluqla xatırlayıram. Etibarlı ünsiyyətimizi davam etdirmək imkanına şad olaram.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, əmin-amanlıq və ali dövləti fəaliyyətinizdə yeni uğurlar arzu edirəm.

Dərin hörmətlə,

**Mixail MİŞUSTİN,**  
Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri

Cənab Prezident,

İtaliya Hökuməti adından və şəxsən öz adımdan Sizi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə təbrik etmək və yeni mandatınız üçün Sizə ən xoş arzularımı çatdırıram.

İtaliya ilə Azərbaycan arasında əlaqələr əladır və həqiqətən strateji və çoxölcüklü tərəfdaşlığın yaradılması ilə yüksək əməkdaşlıq səviyyəsinə çatmışdır. Bizim niyyətimiz bu yolu davam etdirməkdir və əminəm ki, biz birlikdə enerji sektorundan başlayaraq bütün sahələrdə əməkdaşlığımızı daha da dərinləşdirə biləcəyik.

İnanıram ki, biz bütün Qafqaz regionu üçün sülh, sabitlik və firavanlıq perspektivlərini təşviq etmək üçün də söylərimizi birlikdə diləyəcəyik.

Əminəm ki, xalqlarımızı bir-biri ilə bağlayan səmimi dostluq sayəsində də əlaqələrimiz hər sahədə inkişaf etməkdə davam edəcəkdir.

Sizə bir daha səmimi təbriklərimi çatdıraraq, ən xoş salamlarımı göndərirəm.

**Ciorcia MELONI,**  
İtaliya Respublikası Nazirliyi Şurasının Sədri

Hörmətli cənab Prezident.

İcazə verin, yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi təbrik edirəm. Seçkilərin nəticələri Azərbaycan xalqının Sizə etimadını əyani şəkildə nümayiş etdirdi.

Şadam ki, keçən il özində ikitərəfli münasibətlərimizi genişləndirmiş strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə qaldırılmış. Azərbaycan Macarıstan üçün təkcə mühüm siyasi, iqtisadi və mədəni tərəfdaş deyil, həm də səmimi dostdur. Çoxşaxəli əməkdaşlığımızı inkişaf etdirməkdə və bundan sonra da birgə investisiyalar yatırmaqda ümumi marağımız var.

Ölkələrimiz arasında davamlı olaraq möhkəmlənən əlaqələrə həm də tarixi yaxınlığımız, sosial ənənələrimiz, ailə dəyərlərinə hörmət və Türk xalqlarını birləşdirən təşkilatlardakı əməkdaşlıq təkan verir. Sizi əmin edirəm ki, hökumətim əlaqələrimizin inkişafına və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığımızın dərinləşməsinə sadıq qalır.

Sizə möhkəm cansağlığı və ali dövləti fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram.

Hörmətlə,

**Viktor ORBAN,**  
Macarıstanın Baş naziri

Hörmətli cənab Prezident.

Seçkilərdə inamlı qələbəyə və yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimizi çatdırmaqdan məmnunluq hissi duyuram. Sizə ali dövləti fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram, ölkənizin və dost Azərbaycan xalqının rifahı, əmin-amanlığı və sabitliyi üçün yeni nailiyyətlər diləyirəm.

Əminəm ki, xalqın etimadı Azərbaycan Respublikasına daha yeni uğurlar gətirəcək və Sizin liderlik özminiz gələcək məqsədlərə çatmaqda mühüm rol oynayacaq.

Əminəm ki, bu fürsətdən istifadə edib ölkələrimizi uzun müddət bir-birinə bağlayan qarşılıqlı etimad və hörmətə əsaslanaraq dövlətlərimiz arasında möhkəm dostluğu və strateji tərəfdaşlığı daha da gücləndirəcəyik. Həmçinin regionumuzun və xalqlarımızın əmin-amanlığı və rifahı naminə söylərimizi artıraraq Sizinlə sıx əməkdaşlıq etməyə ümidvar olduğumu bir daha bildirirəm.

Zati-aliləri, Sizə ali dövləti fəaliyyətinizdə bir daha səmimi-qəlbədən yeni uğurlar diləyirəm.

Hörmətlə,

**İrakli KOBAXİDZE,**  
Gürcüstanın Baş naziri

Hörmətli Prezident.

Fürsətdən istifadə edərək bu günlərdə yenidən Azərbaycanın Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi təbrik edirəm.

Mən Sizin səlahiyyət müddətiniz dövründə insan hüquqları, demokratiya və qanunun aliliyinin inkişafı ilə bağlı ümumi prinsiplərimiz üzrə birgə işləməyi davam etdirməyi səbirsizliklə gözləyirəm. Beynəlxalq ictimaiyyətlə yanaşı, Avropa Şurası regionda sülh, sabitlik və mehriban qonşuluq münasibətlərinə yönəlmiş bütün səyləri dəstəkləməkdə davam edəcəkdir.

Hörmətlə,

**Mariya Peyçinoviç BURİÇ,**  
Avropa Şurasının Baş katibi

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə İslam Dünyası Təhsil, Elm və Mədəniyyət Təşkilatı (ICESCO) adından səmimi təbriklərimi çatdırıram.

Sizin son seçkilərdəki inamlı qələbəyə Azərbaycan xalqının liderliyinizə olan inamının və etimadının sübutudur. Bu, həm də ölkənizin inkişafı və rifahı naminə fədakarlığınızın, baxışlarınızın və sarsılmaz sadıqlığınızın təzahürüdür.

Biz ICESCO olaraq müdrik rəhbərliyiniz altında Azərbaycanla əməkdaşlığımızı davam etdirməyə, İslam dünyasında təhsil, elm və mədəniyyət sahələrinin inkişafına ümid bəsləyirik.

Sizin davamlı dəstəyiniz regionda mədəniyyət mübadiləsi, elmi araşdırmalar və təhsil sahələrini inkişaf etdirmək təşəbbüslərinə müsbət təsiri olmuşdur. Biz əminik ki, Sizin yeni mandatınızla Azərbaycan gələcək illərdə daha da böyük nailiyyətlərə imza atacaqdır.

Sizin bütün İslam dünyasında əks-səda doğuran, gənclərin inkişafını dəstəkləyən, həmçinin sülh və tərəqqinin daha da irəliləməsinə xidmət edən müstəsna liderliyinizə şəxsi heyranlığımı bildirirəm.

Yenidən Prezident seçilməyiniz münasibətilə Sizi bir daha təbrik edirəm. Qoy, Sizin növbəti prezidentlik dövrünüz Azərbaycan Respublikası üçün daha yüksək firavanlıq və uğur gətirsin!

Zati-aliləri, ən yüksək ehtiramımı qəbul edin.

Dərin hörmətlə,

**Salim bin Məhəmməd əl-MALİK,**  
ICESCO-nun Baş direktoru

Hörmətli cənab Prezident.

Ali dövləti vəzifəyə yenidən seçilməyiniz münasibətilə Zati-alinizə BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının adından və şəxsən öz adımdan Sizi Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində növbəti inamlı qələbəyə münasibətilə təbrik edirəm.

Seçkilərdə bütün dövlətlərin tarixində mühüm mərhələdir. Azərbaycan vətəndaşlarının öz iradəsinə sərbəst şəkildə ifadə etmələri xalqın sıx birliyini göstərdi, Sizin müdrik rəhbərliyinizlə ölkənizin irəlilədiyi kursa etimadın yüksək səviyyəsinə nümayiş etdirdi. Əminəm ki, Sizin peşəkərlığınız və zəngin təcrübəniz sosial-iqtisadi sabitliyin təmin olunmasına, xalqın rifah halının yüksəldilməsinə və Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq nüfuzunun güclənməsinə kömək edəcəkdir.

Rusiya-Azərbaycan münasibətləri həmişə möhkəm dostluq bağlarına və mehriban qonşuluq prinsiplərinə əsaslanıb. Bu münasibətlər, o cümlədən parlament xətti ilə əlaqələr indi də konstruktiv istiqamətdə inkişaf edir, müttəfiqlik tərəfdaşlığını və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın potensialını üzə çıxarmaqda davam edir.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə möhkəm cansağlığı, əmin-amanlıq və Azərbaycan xalqının rifahı naminə ali dövləti vəzifənizdə uğurlar arzu edirəm.

Ən səmimi ehtiramımı qəbul edirəm.

Hörmətlə,

**Valentina MATVİYENKO,**  
Rusiya Federasiyası Federal Məclisinin Federasiya Şurasının Sədri

Möhtərəm cənab Prezident. Sizə yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə ürkədən təbrik edirəm.

Seçkilərdəki qələbəyə Azərbaycanın daxili və xarici siyasətində müstəsna dərəcədə uğurlu fəaliyyətinizin bariz göstəricisidir. Həyata keçirdiyiniz müstəqil və qətiyyətli siyasət sayəsində Azərbaycan dünya ölkələri arasında nüfuzunu daha da möhkəmləndirmiş, regionda aparıcı dövlətlərdən birinə çevrilmişdir.

Seçkilərdən sonra Sizinlə görüşümü məmnuniyyətlə xatırlayıram. Sizin Türk dünyasına verdiyiniz xüsusi önəm, Türk dövlətləri ilə əməkdaşlığın Azərbaycanın xarici siyasətinin prioritet istiqamətlərindən olması Türk birliyi və həmrəyliyinin, habelə Türk Dövlətləri Təşkilatının bundan sonra da inkişaf edərək möhkəmləndirilməsində mühüm töhfədir.

Sizə möhkəm cansağlığı arzu edir, Azərbaycan xalqının rifahı naminə fəaliyyətinizdə yeni uğurlar diləyirəm.

Dərin hörmətlə,

**Kubançeq ÖMÜRƏLİYEV,**  
Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə ən səmimi təbriklərimi çatdırmaqdan məmnunluq və şərəf duyuram.

Sizə işlərinizdə uğurlar, Azərbaycan xalqına isə yüksək rifah, inkişaf və təhlükəsizlik arzulayıram.

Əminəm ki, Sizin yenidən Prezident seçilməyiniz Azərbaycan Respublikası ilə Körfəz Əməkdaşlıq Şurasının artıq güclü olan əlaqələrinin daha da möhkəmlənməsinə töhfə verəcəkdir.

Zati-aliləri, ən yüksək ehtiramımı qəbul edirəm.

**Casim Məhəmməd əl-BUDEYVİ,**  
Körfəz Əməkdaşlıq Şurasının Baş katibi

Hörmətli cənab Prezidentim.

Yenidən Prezident seçilməyiniz münasibətilə Zati-alinizə təbrik edirəm.

Sizin liderliyinizlə Azərbaycanın bu günə qədər əldə etdiyi siyasi, iqtisadi, sosial, hərbi uğurların bundan sonra da artaraq davam edəcəyinə, ikinci Vətənimiz olan Azərbaycanın bölgədə və dünyada güclü mövqeyini daha da möhkəmləndirəcəyinə inanıram.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevdən miras qalan "Bir millət, iki dövlət" düşüncəsi cənab Prezidentimizin və Zati-alinizlə birliyi ilə daha da güclənərək bölgənin təhlükəsizliyinin və sabitliyinin ən böyük təminatı olub.

Əzəli və əbədi qarşılıqlı əlaqələrimizi gələcək nəsillərə ötürməyin ən mühüm ortaq məsuliyyətimiz olduğu düşüncəsi ilə Türkiyə həm sevincli, həm də kədərli günlərdə bütün imkanları ilə daim can qardığımız Azərbaycanın yanında olmaqda davam edəcəkdir.

Fürsətdən istifadə edərək Azərbaycan Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə Zati-alinizə şəxsən öz adımdan və Milli Müdafiə Nazirliyi adından bir daha təbrik edir, başda şəxsiniz olmaqla dost və qardaş Azərbaycan xalqına rifah və əmin-amanlıq diləyirəm.

Hörmətlə,

**Yaşar GÜLƏR,**  
Türkiyə Respublikasının milli müdafiə naziri

Möhtərəm cənab Prezident.

Sizə 2024-cü il fevralın 7-də keçirilən növbədənəvən prezident seçkilərində qazandığınız inamlı qələbə münasibətilə Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu adından, şəxsən öz adımdan səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Müstəqillik tarixində ilk dəfə olaraq Azərbaycanın bütün sərəveren ərazisində keçirilən seçkilər ölkə vətəndaşlarının Sizə olan yüksək etimadını bir daha nümayiş etdirdi.

İnanıram ki, müdrik rəhbərliyinizlə qarşada Azərbaycan siyasi, iqtisadi və sosial-humanitar sahələrdə yeni-yeni nailiyyətlər əldə edəcəkdir.

Sizə Azərbaycan xalqının rifahı naminə, eləcə də Türk dünyasının birliyi və inkişafı yolunda qarşıya qoyduğunuz ali məqsədlərə nail olmağınızı diləyirəm.

Uca Tanrı Azərbaycanı və Sizi qorusun!

Dərin hörmətlə,

**Aktotı RAİMKULOVA,**  
Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun prezidenti

Möhtərəm İlham Heydər oğlu.

Seçkilərdə böyük uğurunuz və Azərbaycan Respublikası Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Siz iyirmi il bundan əvvəl öz xalqınıza Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bərpa edəcəyinizi söz vermişdiniz və bu vədi tam yerinə yetirdiniz.

Bu gün Azərbaycan dünya birliyində mühüm rol oynayır. Bu xüsusda ölkələrimizin strateji tərəfdaşlıq münasibətləri daha dəyərli.

Həqiqətən də Sizin üçün, Azərbaycan üçün çox sevinirəm. Atanız Sizinlə fəxr edirdi. Bundan yüksək nə ola bilər?!

Sizə ən xoş diləklərimi çatdırıram.

Səmimiyyətlə Sizin,

**Mixail ŞVIDKOY,**  
Rusiya Federasiyası Prezidentinin Beynəlxalq mədəni əməkdaşlıq üzrə xüsusi nümayəndəsi

Əziz İlham Heydər oğlu.

Azərbaycan Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Siz haqlı olaraq təkcə öz Vətəninizdə deyil, həm də bizim ölkədə və bütün dünyada öz xalqı və regionda sülh üçün çoxlu işlər görmüş təcrübəli, uzaqgörən siyasi xadim kimi böyük ehtiram, yüksək nüfuz qazanmışsınız. Keçirilən seçkilərin nəticələri də bunu inamlı şəkildə göstərdi.

Dahi atanızın, Azərbaycanın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin müdrik siyasətinin və həyatı boyu gördüyü işlərin layiqli varisi və davamçısı kimi, Siz onun ideyalarını uğurla davam etdirirsiniz.

Əminəm ki, Sizin yenidən Prezident seçilməyinizlə bu istiqamətdə aparılan işlər daha fəal davam etdiriləcək və bu işlərin soydaşlarımız, ölkənin bütün vətəndaşlarına, bütünlükdə xalqlarımıza fayda gətirməsi üçün söylərimizi əsirgəməyəcəksiniz.

Bizim aramızda yaranmış şəxsi etimad və qarşılıqlı anlaşmanı yüksək qiymətləndirirəm, əziz tuturam.

Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, səadət, ali dövləti fəaliyyətinizdə və şəxsi həyatınızda əmin-amanlıq diləyirəm.

Hörmətlə,

**Leonid SLUTSKI,**  
Rusiya Federasiyasının Dövlət Dumasında Rusiya Liberal Demokrat Partiyası fraksiyasının rəhbəri, Beynəlxalq məsələlər komitəsinin sədri



## Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli cənab Prezident,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə İtaliya-Azərbaycan Dostluq Qrupunun sədri qismində Sizi ürəkdən təbrik etməyi vacib hesab edirəm.

Mən dövlətlərimiz arasında ticarət və mədəni əlaqələrin inkişafını, bunun nəticəsi olaraq Roma ilə Bakı arasında 30 ildən artıq davam edən əlaqələrin intensivləşməsinə qətiyyətlə dəstəkləyirəm.

Tezliklə uyğun bir zamanda növbəti missiyalardan birində Sizinlə görüşə biləcəyimə ümid edirəm.

Fürsətdən istifadə edib Sizə ən səmimi salamlarımı çatdırıram.  
*Hörmətlə,*

**Marko SKURRIA,**

*İtaliya-Azərbaycan Parlamentlərarası Dostluq Qrupunun sədri, İtaliya Senatının senatoru*

Möhtərəm cənab İlham Əliyev,  
Azərbaycan Prezidenti seçkilərində qələbənin münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Seçkilərin 92 faizindən çoxu Sizin ölkəyə rəhbərliyi davam etdirməyinizə, onu tərəqqi və rifah yolu ilə irəliləy aparmamızda səs verdiniz.

Seçkilərin rekord nəticəsi həm də Sizin Azərbaycan Respublikası Prezidenti vəzifəsində iyrmillik fəaliyyətinizin yekunu və yeni dövrün başlanğıcıdır. Çünki seçkilər ilk dəfə olaraq ölkənin bütün ərazisində, o cümlədən Qarabağda keçirildi.

Seçkilərin nəticələri təkcə Azərbaycan xalqının Zati-alinə Prezident kimi münasibətini deyil, həm də Sizə sevdikləri, fəxr etdikləri və heyran olduqları şəxsiyyət kimi münasibətini əks etdirir.

Fürsətdən istifadə edərək "İsrail Bizim Evimizdir" partiyasının rəhbəri kimi, ölkələrimiz arasında ikitərəfli münasibətlərin inkişafına verdiyiniz mühüm töhfəyə görə Sizə bir daha minnətdarlığımı bildirirəm.

Qarşıda bizim keyli işlərimiz var və mən Sizə gözəl ölkəninə naminə səmimi-qəlbədən uğurlar arzulayıram.

Azərbaycan Respublikasına sülh və tərəqqi diləyirəm!

*Səmimiyyətlə Sizin,*

**Aviqdor LİBERMAN,**

*İsrail Knessetinin deputatı, "İsrail Bizim Evimizdir" partiyasının sədri*

Hörmətli İlham Heydər oğlu,  
Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində qələbənin münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Səvərmanın nəticələri Azərbaycan xalqının Sizə dərin ehtiramı, sevgisi və etimadını bir daha nümayiş etdirdi, milli lider kimi nüfuzunuzu təsdiq etdi.

Parlaq, qeyri-adi və uzaqgörən siyasi xadim olaraq Siz Vətəninizin tərəqqisi və firavanlığı naminə çox işlərdə iştirak etmişsiniz. Sizin şəxsiyyətiniz, müdrikliliyiniz, böyük təcrübəniz və rəhbərlik istedadınız sayəsində bu gün Azərbaycan dinamik inkişaf edən dövlətdir. Ölkənin möhtəşəm nailiyyətləri bütün dünyada səmimi heyretlə qarşılanır.

Azərbaycanlı tərəfdarlarla açıq və etibarlı dialoqun aparılması Sankt-Peterburqun beynəlxalq fəaliyyətinin başlıca prioritetlərindən biridir. Şəhər Hökuməti Sizin ikitərəfli münasibətlərin inkişafına şəxsən göstərdiyiniz diqqəti yüksək qiymətləndirir.

Əminəm ki, mənim rəhbərliyimlə bu ilin yazına nəzərdə tutulan Sankt-Peterburqun Azərbaycanla mədəni-işgüzar missiyası bizim dostluq və tərəfdaşlıq əlaqələrimizi daha da möhkəmləndirəcək, yeni perspektivli layihələrin başlanğıcı olacaqdır.

Sizə və yaxınlarınıza möhkəm cansağlığı, tükənməz enerji, Azərbaycanın daha da inkişafı və respublikanın sakinlərinin rifahı naminə yeni-yeni nailiyyətlər diləyirəm.

Sizi Neva sahillərindəki şəhərdə görməyə həmişə şadam.

*Hörmətlə,*

**Aleksandr BEQLOV,**

*Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərinin qubernatoru*

Zati-aliləri möhtərəm İlham Heydər oğlu,  
Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində inamlı qələbənin münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Sizin yenidən ali dövləti vəzifəyə seçilməyiniz uzun illər ölkəyə rəhbərliyiniz dövründə qazandığınız ümumxalq etimadının göstəricisidir. Seçkilərin əksəriyyətinin Sizə səs verməsi onu göstərir ki, insanlar Sizin simanızda onların ehtiyaclarına və istəklərinə həmişə diqqətlə yanaşan, daxili və xarici siyasət üzrə aktual məsələləri səmərəli şəkildə həll edə bilən təcrübəli və nüfuzlu milli lider görürlər.

Sizə möhkəm cansağlığı və həmişə ruh yüksəkliyi, rəhmlı Tanrıdan kömək və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ali vəzifəsində yeni-yeni uğurlar arzulayıram.

*Dərin hörmətlə,*

**KİRİLL,**

*Moskvanın və bütün Rusiyanın patriarxı*

Möhtərəm İlham Heydər oğlu,  
M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin bütün kollektivi adından və şəxsən öz adımdan Sizi Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində inamlı qələbənin münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Siz öz yorulmaz əməyiniz və tam fədakarlığınızla belə yüksək vəzifəyə ən layiqli namizəd olduğunuzu növbəti dəfə sübut etdiniz. Yüksək peşəkarlığınız, müstəsna şəxsi və işgüzar keyfiyyətləriniz Sizi hədəfi aydın şəkildə görən və nəzərəcarpacaq nəticələrə müvəffəq olan müdrik və qətiyyətli rəhbər kimi xarakterizə edir. Biz uzunmüddətli tarixə və möhkəm ənənələrə malik gözəl diyarın getdikcə gözümüzü öndünə çıxarkənən və sabit, hər bir insanın öz arzularına çatma və öz xoşbəxtliyini tapa biləcəyi dövlətə necə çevrildiyini görürük.

Bu xoş fürsətdən istifadə edərək, Sizə bizim əməkdaşlığımıza diqqətlə və səmimi münasibətinizə görə minnətdarlıq edirəm. Moskva Universitetinin Bakı şəhərindəki filialı uzun illər fəaliyyəti boyunca elm və təhsilin inkişafına uğurla xidmət edir və dövlətlərimizin səmərəli əməkdaşlığını möhkəmləndirir.

Möhtərəm İlham Heydər oğlu, bu gün mən Sizin ünvanınıza səsləndirilən bütün səmimi sözlərə böyük məmnuniyyətlə qoşulur, Sizə möhkəm cansağlığı, firavanlıq, yeni maraqlı layihələr və düşündüyünüz bütün planlarınızın həyata keçməsinə arzulayıram.

*Dərin hörmətlə,*

**Viktor SADOVNIÇI,**

*M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin rektoru, akademik*



Hörmətli İlham Heydər oğlu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Səvərmanın nəticələri Sizin siyasi xadim kimi yüksək nüfuzunuzu və ölkənin liderinə ümumxalq dəstəyini təsdiq edir. Siz Azərbaycan xalqına sadiq və ədalətli rəhbərlik etmişsiniz, qeyri-adi şəxsiyyət, çox gözəl idarəçisəniz. Ölkə Sizin rəhbərliyinizlə iqtisadi və sosial sahələrdə böyük uğurlar qazanıb və gələcəyə inamlı baxır. Rusiya Səhiyyə Nazirliyinin Seçenov adına Universitetinin Bakı filialı Sizin dəstəyiniz və fəal iştirakınız sayəsində açılıb, bu gün ölkəmizdə elm və təhsilin inkişafına, Rusiya və Azərbaycanın qarşılıqlı əlaqələrində dostluğun möhkəmlənməsinə sanballı töhfə verir.

Sizə ali dövləti vəzifədə uğurlar, möhkəm cansağlığı və əmin-amanlıq arzulayıram.

*Hörmətlə,*

**Pyotr QLIBOÇKO,**

*İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin rektoru, Rusiya Elmlər Akademiyasının akademiki, professor*

Hörmətli cənab Prezident.

Rusiya Federasiyası Müsəlmanları Ruhani İdarəsinin, ruhanilərimizin adından və şəxsən öz adımdan Sizi Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində qələbə münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Sizin ünvanınıza gələn təbriklərə dərin ehtiramla qoşuluruq, Sizə salamlarımızı və Rusiya müsəlmanlarının Azərbaycan Respublikasına sülh, uğurlar və tərəqqi dualarını çatdırırıq.

Sizin qələbənin ölkə qarşısında şəxsi xidmətlərinizin təsdiqidir. Bu, müdrik siyasəti Azərbaycanı müasir tarixə qalib dövlət kimi daxil olmağa imkan verən Liderin qeyd-şərtsiz nüfuzunun rəmzidir.

Bu, həmçinin Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan xalqının gələcəyə olan inamıdır.

Çoxmillətli və çoxkonfessiyalı qarşılıqlı Azərbaycan xalqının sevincinə qoşuluruq, tarixi torpaqların azad edilməsi, qüdrətli vəhid dövlətin yaradılması və iqtisadiyyatın, beynəlxalq siyasi nüfuzun hortorəfli möhkəmləndirilməsi üzrə böyük nailiyyətləri qeyd edirik.

Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan xalqının həmrəyliyinə möhkəmləndirilməsi, öz ölkəsinin şöhrəti naminə bütün sınaqları və çətinlikləri dəf etməyə hazır olan müasir cəmiyyətin misilsiz birlik və vətənpərvərliyi bizdə xüsusi sevinc hissi doğurur.

Uca Yaradandan xeyirxah işlərinizdə səmimi-qəlbədən uğurlar, Azərbaycan Respublikasının rifahı naminə Sizə İlahidən güc və yeni müdrik siyasi qərarlar diləyirəm.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Uca Allaha dua edərək Sizə və bütün Azərbaycan xalqına əmin-amanlıq və firavanlıq arzu edirəm. Amin!

*Xeyir-dualarımla və ən xoş arzularımıla,*

**Müfti şeyx Ravil QAYNUTDİN,**

*Rusiya Federasiyası Müsəlmanları Ruhani İdarəsinin sədri, Rusiya Federasiyası Prezidenti yanında Dini Birliklərlə Qarşılıqlı Fəaliyyət Şurasının üzvü*

Möhtərəm İlham Heydər oğlu.

Azərbaycan Prezidenti vəzifəsinə seçilməyiniz münasibətilə təbriklərimi qəbul edin. Bu məsəl və şərfli vəzifəyə yenidən seçilməyiniz Sizin əməyinizlə möhtəşəm nəticələrinin, Sizə Azərbaycan xalqının ən yüksək inamının və hörmətinin sübutudur. Zəngin həyat təcrübəniz, Sizə xas olan enerji və görkəmli liderlik keyfiyyətləri Zati-alinizə respublikanın və onun sakinlərinin rifahı naminə məhsuldar çalışmağa kömək edir. Siz Azərbaycanın tərəqqisi uğrunda cəsur və məqsədyönlü mübariz kimi nəinki həmvətənləriniz arasında, həm də bütün dünyada hörmət və nüfuzla sahibsiniz.

Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edir, bütün planlarınızın soydaşlarımızın dəstəyi ilə həyata keçməsinə arzulayır, Azərbaycanın rifahı naminə Sizə və komandanıza uğurlar diləyirəm.

*Hörmətlə,*

**İrina VİNER,**

*Ümumrusiya Bədii Gimnastika Federasiyasının prezidenti*

Hörmətli cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi təbriklərimi çatdırırıq.

Biz Azərbaycan xalqının bu qələbə ilə bağlı sevincini və məmnunluq hissini bölüşürük. Bu, Azərbaycan xalqının Sizə və liderliyinizə olan inam və etibarının, hörmətinin göstəricisidir.

Sizin müdrik rəhbərliyinizlə Azərbaycan mühüm iqtisadi, sosial və siyasi məqsədlərə nail olmaqla bütün sahələrdə yüksək irəliləyişlər əldə edib.

Əminəm ki, Siz ölkənizi bundan sonra da qətiyyətlə və uzaqgörənliyinizlə idarə edərək sülh, firavanlıq və rifah şəraitində daha parlaq gələcəyə doğru aparacaqsınız. Sizə, Azərbaycan dövlətinə və xalqına uğurlar diləyir, ən xoş arzularımızı çatdırırıq.

*Dərin hörmət və səmimiyyətlə,*

**Cuzeppe KANİLİA,**

*İtaliyada fəaliyyət göstərən Napoli-Bakı Assosiasiyasının sədri*

Hörmətli cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi Gürcüstan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının üzvləri adından və şəxsən öz adımdan təbrik edirəm. Azərbaycan xalqı yenidən Sizə inam və etimad nümayiş etdirdi. İnanırıq ki, Sizin uzun illər dəstəklədiyiniz Azərbaycan və Gürcüstan xalqları arasında dostluq və əməkdaşlıq möhkəmlənməkdə davam edəcək və bu, xalqlarımızın rifahının daha da yaxşılaşmasına tökan verəcək, ölkələrimizə uğur gətirəcək.

Sizi bir daha təbrik edir və yeni-yeni nailiyyətlər arzulayıram.

*Hörmətlə,*

**İrakli PETRIŞVİLİ,**

*Gürcüstan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri*

Hörmətli cənab Prezident,  
Sizi Azərbaycan Respublikasında keçirilmiş növbədənkonar prezident seçkilərində qazandığınız parlaq qələbə münasibətilə Monreal Kanada-Azərbaycan Cəmiyyəti adından və şəxsən öz adımdan səmimi qəlbədən təbrik edirəm. Bu qələbə ötən illər ərzində istər daxili, istər regional, istərsə də beynəlxalq müstəvidə həyata keçirdiyiniz uğurlu siyasətin bəhrəsidir. Azərbaycan Respublikasının öz torpaqlarını işğaldan azad etməsi və beynəlxalq arenada öz mövqeyini möhkəmləndirməsi bu uğurlu siyasətin ayrılmaz bir parçasıdır. Seçkilərdə əldə etdiyiniz qələbə Azərbaycan xalqının Sizə olan etimadının və inamının bariz nümunəsidir. Azərbaycan xalqı bir daha öz layiqli liderini yüksək səs çoxluğu ilə dəstəklədi.

Vətəndən uzaqda yaşasam da, bu seçkiləri qürur və həyəcanla izləyirdim. Sizin və ailə üzvlərinizin Xankəndi şəhərində və tənədaşlarla birgə seçki prosesində iştirakı hamımızda qürur və fəroh hissi yaşadı.

Cənab Prezident, bir daha Sizi bu möhtəşəm qələbə münasibətilə ürəkdən təbrik edir və Prezidentlik fəaliyyətinizin yeni dövründə Sizə uğurlar, yeni nailiyyətlər arzulayıram. Biz əminəm ki, ölkəmiz Sizin rəhbərliyinizlə mütərəqqi inkişaf yolu ilə irəliləyərək, dünyadakı nüfuz və etibarını möhkəmləndirəcək, yeni-yeni tarixi zəfərlər əldə edəcəkdir.

*Hörmətlə,*

**Yuri ŞAFRANİK,**

*Rusiyanın Ali Dağ-Mədən Şurasının sədri*

Hörmətli İlham Heydər oğlu.  
Sizi növbədənkonar prezident seçkilərində inamlı qələbənin münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm.

Çox yüksək dövlət vəzifəsindəki fəaliyyətinizdə Sizə səmimi-qəlbədən yeni-yeni uğurlar, möhkəm cansağlığı, firavanlıq və tərəqqi arzulayıram.

Ümidvaram ki, Sizin Azərbaycan Respublikası Prezidenti vəzifəsində fəaliyyətiniz bundan sonra da Rusiya və Azərbaycan xalqları arasında uzunsürlük dostluğun möhkəmlənməsinə töhfələr verəcəkdir.

*Hörmətlə,*

**Yuri ŞAFRANİK,**

*Rusiyanın Ali Dağ-Mədən Şurasının sədri*

Möhtərəm cənab Prezident.  
Müstəqillik dövründə ilk dəfə ölkənin bütün ərazisində keçirilən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamlı qələbənin münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Seçkilərin suverenliyi və ərazi bütövlüyü tam təmin olunmuş Azərbaycanın hər yerində, o cümlədən Xankəndidə, Şuşada və digər azad edilmiş ərazilərdə keçirilməsi qarşılıqlı Azərbaycan, eləcə də Türkiyə üçün xüsusi tarixi əhəmiyyət daşıyır.

Sizin Azərbaycan xalqına bəxş etdiyiniz Qarabağ Zəfəri uğurlu dövlət xadiminin, qalib sarkərdənin doğma xalqına əvəzsiz töhfəsidir. Azərbaycan xalqı Sizi Qarabağ Zəfərinin memarı olaraq növbəti dəfə Prezident seçməklə bütün dünyaya həmrəylik nümayiş etdirdi.

Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı və Azərbaycanın daha da inkişafı naminə prezidentlik fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram. "Bir millət, iki dövlət" prinsipi əsasında birlikdə yeni və daha böyük layihələrə imza atmağınızı arzu edirəm.

*Hörmətlə,*

**Ərdal AKSOY,**

*Türkiyədə fəaliyyət göstərən "Aksoy Holding" in İdarə Heyətinin sədri*

Hörmətli cənab Prezident.  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Sizin Prezident vəzifəsinə seçilməyiniz sülh və əmin-amanlıq tərəfdarı olan Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının arzu və istəyinin nümayişidir. Bu istəyin həyata keçməsinin ilkin bəhrələri artıq hamıya məlumdur. Sizin regionda sülhün bərqərar olmasına və doğma ölkənizin ərazi bütövlüyünün bərpasına töhfəni çox böyükdür. Bu, Azərbaycan vətəndaşlarını sevindirir, Gürcüstanı da sevindirir.

Gürcüstan və Azərbaycan xalqları tarixboyu dostluq və mehriban qonşuluq şəraitində yaşayıblar. Bu tendensiya xüsusən ölkələrimizin müstəqilliklərini bərpa etdikləri vaxtdan bəri daha da möhkəmlənib. Əminəm ki, Siz Prezident vəzifəsində əvvəllər olduğu kimi, bundan sonra da ölkələrimiz arasında qarşılıqlı münasibətlərinin möhkəmləndirilməsi istiqamətində yorulmadan səy göstərəcəksiniz.

Cənab Prezident, icazə verin, Sizə bir daha ehtiramımı ifadə edim və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsində ali və məsuliyyətli fəaliyyətinizdə uğurlar diləyim.

*Dərin hörmətlə,*

**Roin METREVELİ,**

*Gürcüstan Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti, akademik*

Hörmətli İlham Heydər oğlu.

Sizi seçkilərdə inamlı qələbənin və müstəqil Azərbaycanın Prezidenti vəzifəsinə yeni müddətə seçilməyiniz münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Qırğız xalqının üç oğul haqqında belə bir deyim var: birinci oğul - adi, heç kimə ziyan vurmada yaşayan oğuldur; ikinci oğul - ataya bərabər oğuldur, belə oğul haqqında xalq arasında deyirlər: "Əhsən, atasını pis vəziyyətdə qoymadı, heç kəsin qarşısında rüsvay etmədi"; nəhayət üçüncü oğul - atasını ötib keçən oğuldur, belə insan haqqında "Öz xalqının oğlu" deyirlər. Mən Sizin simanızda öz xalqının oğlunu, öz xalqının istəklisini görürəm. Siz özəli torpaqlarımızın gəri qaytarılmasında cəsarət nümayiş etdirmisiniz və zəfər qazanmışınız.

Biz Sizin atanız, bütün Türk dünyasında, eləcə də bərkətlili Manas torpağında bu yaxınlarda 100 illiyi qeyd edilən, Azərbaycan öz xalqının oğlunu bəxş edən Heydər Əlirza oğlu Əliyevlə fəxr edirik.

Sizə möhkəm cansağlığı, ailə səadəti, çətin və şərfli prezidentlik fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram.

*Dərin hörmətlə,*

**Temirbek TOKTOQAZİYEV,**

*Qırğızstanın "Manasın sözi" teleradio şirkətinin direktoru, yazıçı, "Atatürk" mükafatı laureatı*

Hörmətli cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi Gürcüstan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının üzvləri adından və şəxsən öz adımdan təbrik edirəm. Azərbaycan xalqı yenidən Sizə inam və etimad nümayiş etdirdi. İnanırıq ki, Sizin uzun illər dəstəklədiyiniz Azərbaycan və Gürcüstan xalqları arasında dostluq və əməkdaşlıq möhkəmlənməkdə davam edəcək və bu, xalqlarımızın rifahının daha da yaxşılaşmasına tökan verəcək, ölkələrimizə uğur gətirəcək.

Sizi bir daha təbrik edir və yeni-yeni nailiyyətlər arzulayıram.

*Hörmətlə,*

**İrakli PETRIŞVİLİ,**

*Gürcüstan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri*

Hörmətli cənab Prezident,

Sizi Azərbaycan Respublikasında keçirilmiş növbədənkonar prezident seçkilərində qazandığınız parlaq qələbə münasibətilə Monreal Kanada-Azərbaycan Cəmiyyəti adından və şəxsən öz adımdan səmimi qəlbədən təbrik edirəm. Bu qələbə ötən illər ərzində istər daxili, istər regional, istərsə də beynəlxalq müstəvidə həyata keçirdiyiniz uğurlu siyasətin bəhrəsidir. Azərbaycan Respublikasının öz torpaqlarını işğaldan azad etməsi və beynəlxalq arenada öz mövqeyini möhkəmləndirməsi bu uğurlu siyasətin ayrılmaz bir parçasıdır. Seçkilərdə əldə etdiyiniz qələbə Azərbaycan xalqının Sizə olan etimadının və inamının bariz nümunəsidir. Azərbaycan xalqı bir daha öz layiqli liderini yüksək səs çoxluğu ilə dəstəklədi.

Vətəndən uzaqda yaşasam da, bu seçkiləri qürur və həyəcanla izləyirdim. Sizin və ailə üzvlərinizin Xankəndi şəhərində və tənədaşlarla birgə seçki prosesində iştirakı hamımızda qürur və fəroh hissi yaşadı.

Cənab Prezident, bir daha Sizi bu möhtəşəm qələbə münasibətilə ürəkdən təbrik edir və Prezidentlik fəaliyyətinizin yeni dövründə Sizə uğurlar, yeni nailiyyətlər arzulayıram. Biz əminəm ki, ölkəmiz Sizin rəhbərliyinizlə mütərəqqi inkişaf yolu ilə irəliləyərək, dünyadakı nüfuz və etibarını möhkəmləndirəcək, yeni-yeni tarixi zəfərlər əldə edəcəkdir.

*Hörmətlə,*

**Rəna MÜSLÜMOVA,**

*Monreal Kanada-Azərbaycan Cəmiyyətinin təsisçisi və sədri Kanada, Monreal şəhəri*

Hörmətli cənab Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan, Kanadanın Ottava şəhərində fəaliyyət göstərən "Qarabağ" Azərbaycan dili məktəbinin həmtəsisçisi olaraq mən, Vüsalə Əhmədova cari ilin 7 fevral tarixində ölkəmizdə keçirilmiş növbədənkonar prezident seçkilərində əldə etdiyiniz üstün qələbə münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirəm. Bu qələbə bütün dünyada yaşayan azərbaycanlıları sevindirirdi kimi, biz Kanada azərbaycanlılarını da ürəkdən sevindirir.

20 illik fəaliyyətiniz dövründə məhz Sizin qətiyyətli iradənin, cəsarətlili və məqsədyönlü siyasətiniz Azərbaycanı həm siyasi-iqtisadi, həm də hərbi cəhətdən qüdrətli, dünyada sözükeçən dövlətə çevirmişdir. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan xalqı növbədənkonar prezident seçkilərində öz layiqli liderini dəstəklədi.

Kanadada yaşayan Azərbaycan diasporu olaraq Sizə uzun ömür, möhkəm cansağlığı və Azərbaycanımızın inkişafı naminə fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram

*Dərin hörmətlə,*

**Vüsalə ƏHMƏDOVA,**

*"Qarabağ" Azərbaycan dili məktəbinin həmtəsisçisi Kanada, Ottava şəhəri*

Hörmətli cənab Prezident,  
2024-cü ilin fevralın 7-si xalqımız, dövlətimiz, vətənimiz üçün çox vacib bir hadisə baş vermiş, Siz bir daha Azərbaycan



# Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli cənab Prezident,

Azərbaycan Respublikasında keçirilmiş prezident seçkilərinə qələbəni münasibətilə təşkilatımız adından ön səmimi təbriklərimi çatdırıram. Sizin uğurunuz Azərbaycan xalqının Sizə olan inamını və etimadını əks etdirir.

Əminəm ki, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan bundan sonra da tərəqqi və uğur qazanacaqdır. Qoy idarəçiliyiniz sülh, firavanlıq və Azərbaycan xalqı üçün davamlı uğurlarla yadda qalsın!

Cənab Prezident, Azərbaycanda Paralimpiya hərəkatına göstərdiyiniz davamlı dəstəyə görə Sizə səmimi minnətdarlığımızı bildiririk. Beynəlxalq idman təşkilatı olaraq Paralimpiya ruhunun çiçəkləndiyi mühiti inkişaf etdirmək üçün göstərdiyiniz fədakarlığa görə Sizə təşəkkür edirik.

*Hörmətlə,*

**İlqar RƏHİMOV,**  
*Beynəlxalq Görmə Məhdudiyətli İdmançılar Assosiasiyasının prezidenti*

*Almaniya Federativ Respublikası, Bonn şəhəri*

Möhtərəm cənab Prezident,

İsveçdə fəaliyyət göstərən "Stokholm Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzi" və "Beynəlxalq Media Qrupu" təşkilatlarının nümayəndələri və eləcə də Skandinaviya Azərbaycan Koordinasiya Şurasının üzvləri və Azərbaycan diasporunun fəalları olaraq, ölkəmizdə keçirilən növbədənəkar prezident seçkilərində Sizin parlaq qələbənizi ürəkdən təbrik edirik.

Cənab Prezident, ölkəmizə rəhbərlik etdiyiniz dövrdə həyata keçirilən uğurlu daxili və xarici siyasət nəticəsində bütün sahələrdə tərəqqi, inkişaf hiss olunur. Bu gün xaricdə yaşayan biz azərbaycanlılar hər zaman ölkəmizin uğurlarını görəndə ürəyimiz fərəhlə dağa dönür.

Məhz Sizin Ali Baş Komandanı olduğunuz ordumuzun sayəsində ilk dəfə prezident seçkiləri ölkənin hər yerində keçirildi. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin, qazilərimizə cəzası versin.

Dünya azərbaycanlıları Sizi seçməklə xalqımızın, eləcə də region xalqlarının təhlükəsizliyinə, ölkəmizin bütövlüyü və suverenliyinə, eyni zamanda dövlətimizin qüdrətli gələcəyinə səs verdilər.

Sizə və ailənizə, doğmalarınıza uzun ömür və möhkəm cansağlığı və dövlətimizin daha da inkişafı yolunda gördüyünüz işlərdə böyük uğurlar arzulayırıq.

*Hörmətlə,*

**Rahim SADIQBƏYLİ,**

*"Stokholm Azərbaycan Media Mərkəzi" və "Beynəlxalq Media Qrupu"nun sədri, Skandinaviya Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının üzvü, kinorejissor*

*İsveç Krallığı, Stokholm şəhəri*

Hörmətli cənab Prezident,

Bu əlamətdar, tarixi önəm daşıyan, növbədənəkar prezident seçkilərində qazandığınız Qələbə münasibəti ilə, mən Sizi və bütün Azərbaycan xalqını təbrik etməkdən çox xoşbəxtəm. "Fəzilətlərin ən üstünü ədalətdir" - Siseron ədalətin mahiyyətini bu qısa sitat ilə izah edə bildi. Otuz iltirablı il ərzində Azərbaycan xalqı bütün ümidlərini bu ali fəzilətlərə bağlamış, beynəlxalq təşkilatlardan Azərbaycan torpaqlarının işğaldan azad edilməsi ilə bağlı BMT Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnaməsinin icrasını gözləyirdi. Lakin təəssüf ki, biz bu ədaləti görmədik.

Cənab Prezident, 44 günlük Vətən müharibəsindəki tarixi Qələbəmizdən sonra, Azərbaycan torpaqlarının tamamilə işğaldan azad edilməsi, Azərbaycan vətəndaşlarının pozulmuş hüquqlarının bərpası ilə yaşanan ədalət təntənəsi hər kəsə birmənalı nümayiş etdirdi ki, ölkəni və xalqımızı ancaq Sizə əmanət etmək olar. Səmimi-qəlbədən, Sizə möhkəm cansağlığı və sabit, demokratik, xalq və prezident arasında mövcud birlik və sevgidə bənzərsiz olan Vətənimiz üçün davam etdiyiniz zəfər yolunda Sizə uğurlar arzulayıram.

Fürsətdən istifadə edib, öz hörmət və ehtiramımı bir daha izhar edirəm.

**Leyla BƏGİM,**

*"Natəvan" Cəmiyyətinin sədri, şair, dramaturq, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü*

*Cex Respublikası, Praqa şəhəri*

Hörmətli cənab Prezident,

Mən İsveçrənin Cenevrə şəhərində yaşayan azərbaycanlı olaraq həm öz adımdan, həm də doğma Gəncəmdə yaşayan ailəmin adından seçkilərdə qazandığınız inamlı qələbə münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Uzaqlarda yaşasam da, ürəyim Azərbaycanla birgə döyünür. Biz xoşbəxtik ki, Siz bizim Prezidentimizsiniz.

Mən, Gəncədə yaşayan ailə üzvlərim və dostlarım müharibə vaxtı bütün çətinliklərə sinə gərmişik. Bir Allaha, bir də Sizə inamımız sarsılmaz idi.

Uca Tanrı Sizə möhkəm cansağlığı versin və bu çətin işinizdə kömək olsun! Biz həmişə Sizi dəstəkləyirik.

*Hörmətlə,*

**Mariya Xan-Xoyskaya MARTİNYOLİ** və *həyat yoldaşı, İnga XAN-XOYSKAYA* və *Tamara XAN-XOYSKAYA, Gəncədə yaşayan anası və bacısı*

*İsveçrə, Cenevrə şəhəri*

Çox hörmətli cənab Prezident,

Dağıstan Respublikasının Dərbənd şəhərindəki Azərbaycan Dövlət Dram Teatrının rəhbərliyi və kollektivi Sizi Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərindəki layiqli qələbənizə münasibətilə ürəkdən təbrik edir.

Seçkilərdə inamlı qələbəniz münasibətilə ön xoş və səmimi diləklərimizi ifadə edirik. Bu şərəfli vəzifəyə yenidən seçilməniz xalqın Sizə olan böyük etimadının və dünyada yüksək nüfuzunuzun göstəricisidir.

Dağıstanda yaşayan azərbaycanlılar, o cümlədən yaradıcı insanlar, incəsənət nümayəndələri hər zaman Sizin böyük nüfuzunuzla qürur duyuruq. Sizin fəaliyyətiniz gələcəkdə də Azərbaycan, Rusiya və Dağıstan arasında münasibətlərin daha yüksək səviyyədə olacağına inam yaradır. Əminik ki, bütün bunlar qarşıda xalqlarımızın mənafeyi naminədir.

Sizə möhkəm cansağlığı, fəaliyyətinizin yeni dönməndə böyük uğurlar, Azərbaycan xalqına isə sülh, rifah və davamlı firavanlıq arzulayırıq.

*Hörmətlə,*

**Firdovsi ƏSGƏROV,**

*Dağıstan Respublikasının Əməkdar mədəniyyət işçisi, Dərbənd şəhərindəki Azərbaycan Dövlət Dram Teatrının direktoru*

*Rusiya Federasiyası, Dağıstan Respublikası, Dərbənd şəhəri*

Hörmətli cənab Prezident,

Xantı-Mansiysk muxtar dairəsi Yuqrada yaşayan azərbaycanlıların adından Prezident seçkilərində qazandığınız qələbə münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik etdiyimə görə böyük sevinc hissi keçirirəm.

Azərbaycanın suverenliyinin bərpasından sonra ilk dəfə Qarabağ iqtisadi rayonu da daxil olmaqla ölkənin bütün bölgələrində keçirilən seçkilərdə inamlı qələbəniz, şübhəsiz ki, xalqın Sizin müdrik rəhbərliyinizlə əldə edilmiş uğurları davam etdirmək niyyətinin əyani təsdiqidir.

Cənab Prezident, bu xoş fürsətdən istifadə edərək, bütün sahələrdə qarşılıqlı əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsinin, Azərbaycan və Rusiya Federasiyası xalqları üçün rifah və firavanlığın yeni üfqlərinin açılmasının vacibliyini vurğulamaq istərdim.

Siz Azərbaycanın inkişafına, xalqın rifahına yönəlmiş balanslaşdırılmış siyasət aparan müdrik dövlət başçısı, əsl vətənpərvərsiniz. Əminəm ki, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan Respublikası demokratik dövlət quruculuğu, sabit iqtisadi və sosial inkişaf yolu ilə inamla irəliləyəcək. Sizin yorulmaz zəhmətiniz və xalqın inamı vətəndaşların güzəranının daha da firavan olması üçün həyata keçirdiyiniz şərəfli fəaliyyətinizdə uğurlarınızı daha da artıracaqdır.

Sizə və əzizlərinizə möhkəm cansağlığı, səadət və xoşbəxtlik, Azərbaycan xalqına isə davamlı tərəqqi və firavanlıq arzulayıram.

*Dərin hörmət və ehtiramla,*

**Xəyal İSMAYILOV,**

*Xantı-Mansiysk muxtar dairəsi Yuqrada fəaliyyət göstərən Azərbaycan xalqının "Dostluq" ictimai milli-mədəni təşkilatının sədri.*

*Rusiya Federasiyası, Koqalim şəhəri*

Hörmətli cənab Prezident,

Sizi növbədənəkar prezident seçkilərində inamlı qələbənizə münasibətilə Qazaxıstan Azərbaycanlıları Birliyi adından səmimi-qəlbədən təbrik edir, Azərbaycanın inkişafı və rifahı naminə fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar və qələbələr arzulayıram.

2024-cü il fevralın 7-də keçirilən tarixi prezident seçkilərində Sizin qələbə qazanmağınız Azərbaycan xalqının öz rəhbərinə etimadını və səmimi vətəndaş sevgisini bir daha əyani şəkildə göstərdi.

Bütün ölkə ərazisini əhatə edən prezident seçkilərində tarixi missiya ilə ölkənin bütövlüyünü və firavanlığını təmin etmiş Liderinə səs verməklə sarsılmaz birlik və həmrəylik nümunəsi göstərən Azərbaycan xalqına sülh və firavanlıq arzulayıram.

*Hörmətlə,*

**Əbilfəs HAMEDOV,**

*Qazaxıstan Azərbaycanlıları Birliyinin prezidenti Qazaxıstan Respublikası*

Hörmətli cənab Prezident,

"Azərbaycan" Milli-Mədəni Cəmiyyətinin üzvləri adından Sizi 2024-cü il fevralın 7-də keçirilmiş prezident seçkilərində qazandığınız qələbə münasibətilə təbrik edirəm.

Sizin inamlı qələbəniz Azərbaycan xalqına xidmətinizə və fədakarlığınıza verilən qiymətlə yanaşı, Azərbaycan xalqının Sizə göstərdiyi qeyd-şərtsiz dəstəyi və etimadı ifadə edir. Rusiya Federasiyasının Həştərxan vilayətinin "Azərbaycan" Cəmiyyəti ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərini diqqətlə izləyərkən məhz bu qənaətə əmin olub.

Sizin rəhbərliyinizlə respublikada həyata keçirilən islahatlar və əldə olunan nailiyyətlər Azərbaycanın sabit inkişafına, ölkənin həyat və fəaliyyətinin bütün sahələrində mühüm uğurların əldə olunmasına, beynəlxalq aləmdə mövqelərinin möhkəmlənməsinə zəmin olub.

Ölkəmiz Ali Baş Komandan kimi Sizin qətiyyətli fəaliyyətiniz nəticəsində ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. Bu, Azərbaycan xalqı üçün tarixi hadisə oldu. Bundan əlavə, Siz Qarabağın işğaldan azad edilmiş ərazilərinin bərpasına və inkişafına böyük diqqət yetirirsiniz, infrastrukturun bərpası, yeni yolların, məktəblərin, xəstəxanaların və digər obyektlərin tikintisinə, eləcə də xalqımızın mədəni-tarixi irsinin qorunub saxlanılmasına yönəlmiş genişmiqyaslı layihələr həyata keçirirsiniz.

Sevindirici haldır ki, Azərbaycanla Rusiya arasında, iki dövlətin başçıları arasında qarşılıqlı hörmət, anlayış və dəstəyə əsaslanan etibarlı münasibətlər qurulub. Rus və Azərbaycan xalqları arasında münasibətlər uzun tarixə malikdir və zamanın sınağından çıxmışdır. İki xalq arasında dostluq körpüləri möhkəm və sarsılmazdır. Onlar ümumi mədəni və tarixi dəyərlər, eləcə də sıx iqtisadi və siyasi əlaqələr üzərində qurulub.

Əminəm ki, Siz bundan sonra da Rusiya ilə strateji tərəfdaşlığın möhkəmləndirilməsi, regionda və beynəlxalq aləmdə sülhə və sabitliyə nail olmaq, Azərbaycanın inkişafı və çiçəklənməsi üçün bütün səylərinizi əsirgəməyəcəksiniz.

Sizə möhkəm cansağlığı, səadət və xalqımızın rifahı naminə gələcək fəaliyyətinizdə daha böyük uğurlar arzulayıram.

*Hörmətlə,*

**Vahid RƏHİMOV,**

*"Azərbaycan" Milli-Mədəni Cəmiyyətinin sədri*

*Rusiya Federasiyası, Həştərxan şəhəri*

Hörmətli cənab Prezident,

Böyük sevinc və qürur hissi ilə Sizi Rusiyanın Primorye vilayətində yaşayan bütün azərbaycanlılar, o cümlədən "Dostluq" Azərbaycan diaspor cəmiyyətinin üzvləri adından seçkilərdə növbəti inamlı qələbəniz və yenidən Prezident seçilməyiniz münasibətilə təbrik edirik. Bu qələbə xalqın etimadının təsdiqi və hər zaman ölkə vətəndaşlarının rifahı naminə mühüm qərarlar qəbul edən liderlik qabiliyyətinizə inamdır.

Sizin qələbəniz xalqın yaşadığı fərəh, sevinc, ölkəmiz üçün daha yaxşı gələcəyə ümid hissələrini əks etdirir. Sizin strateji liderlik qabiliyyətiniz, müdrik siyasətiniz, fədakarlığımız, ali məqsədlərə çatmaq əzminiz xalqın düzgün seçim etməsinə zəmin oldu.

Əminik ki, Sizin rəhbərliyinizlə ölkəmiz daha da güclənəcək, çiçəklənəcək, xalqımız ətrafınızda daha sıx birləşəcək. İnanırıq ki, Siz bundan sonra da ədalət uğrunda mübarizənizi davam etdirəcəksiniz, iqtisadi vəziyyətin yaxşılaşdırılması, infrastrukturun inkişafı və bütün vətəndaşların rifahı və firavanlığı üçün çalışacaqsınız.

Sizə hərtərəfli fəaliyyətinizdə uğurlar, əzmkarlıq və məqsədlərinizə çatmaqda qətiyyət arzulayırıq. Qoy Sizin liderliyiniz hamı üçün ilham mənbəyi olsun və Vətənimizi daha qüdrətli ölkəyə çevirməyə xidmət etsin.

*Ən xoş arzularla,*

**Ramiz ZEYNALOV,**

*Rusiyanın Primorye vilayətində "Dostluq" Azərbaycan diaspor cəmiyyətinin sədri*

*Rusiya Federasiyası, Primorye vilayəti, Vladivostok şəhəri*